Затвердити значні правочини за 2021-2024 роки, а саме: 

- Договори позики (поворотної фінансової допомоги) б/н від 21.06.2023р.; 

б/н від 21.08.2023р.; б/н від 22.11.2023р., укладених між ПрАТ «Овочторг» 

(Позичальник) та ТОВ «ГК «Ровекс» (Позикодавець)   на загальну суму  

5 440 000,00 ( п’ять мільйонів чотириста сорок тисяч) гривень;  

- Договори підряду щодо виконання будівельно-ремонтних робіт, 

укладених між ПрАТ «Овочторг» (Замовник) та ТОВ «Тернопільбуд» 

(Генпідрядник) за період 2021-2024 роки на загальну вартість 23 872 468           

(двадцять три мільйони вісімсот сімдесят дві тисячі чотириста шістдесят 

вісім) гривень.  

ВАРІАНТИ ГОЛОСУВАННЯ:  

ЗА     ПРОТИ 

Питання порядку денного №16, 

винесене на голосування: 

Про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів, які можуть 

вчинятися Товариством протягом року з дати прийняття рішення і обрання